
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTA la nota DGPER prot. n. 101933 del 04.07.2024 con la quale il Ministero fornisce indicazioni sulle modalità e i 

termini di presentazione delle domande di Utilizzazione e Assegnazione Provvisoria del personale ATA, in 
applicazione dell’Intesa tra l’Amministrazione e le OO.SS. firmata il 27/06/2024, nelle more della conclusione 
delle trattative volte al rinnovo del CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo 
ed ATA; 

VISTA la nota DRVE prot. 17752 del 08.07.2024 che conferma le condizioni generali di riferimento del CCNI relativo 
agli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 i cui effetti sono stati prorogati anche per l’anno scolastico 
2024/25, e dei contratti integrativi regionali – Personale Docente ed Educativo, Personale ATA – sottoscritti 
con le OO.SS. in data 17 luglio 2020, che si applicano in via residuale e nei limiti della compatibilità con il nuovo 
CCNL e l’intesa del 27 giugno 2024. 

ESAMINATE le domande, pervenute nei termini, di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria presentate per l’a.s. 
2024-25 dal personale A.T.A. interessato; 

VISTO il provvedimento prot. n. 8943 del 26.07.2024 di diffusione delle Graduatorie Provvisorie del Personale ATA 
aspirante all’Utilizzazione e all’Assegnazione provvisoria per l’a.s. 2024-2025 e la parziale rettifica intervenuta 
recante prot. n. 9005 del 29/07/2024; 

ESAMINATI i reclami presentati nei termini dagli interessati; 
VISTO il dispositivo prot. n. 9335 del 05/08/2024 con il quale sono state pubblicate le Graduatorie Definitive di 

Utilizzazione e di Assegnazione provvisoria del Personale Ata per l’a.s. 2024-25; 
VISTE    le disponibilità dei posti; 
DATI     gli esiti delle Assegnazioni provvisorie Provinciali del Personale Ata per l’a.s. 2024-25, con assegnazione delle 

sedi disponibili, resi noti con prot. n. 9696 del 14/8/2024; 
 

DISPONE 
 

Ad integrazione del dispositivo prot. n.9696 del 14/08/2024 con decorrenza dal 1^ settembre 2024 al 31 agosto 2025, 
le sottoelencate Assegnazioni Provvisorie PROVINCIALI ed INTERPROVINCIALI: 
 
 

Anno scolastico 2024/2025 
 

Assegnazione sedi - ELENCO GRADUATO DEFINITIVO - Utilizzazioni PROVINCIALI 
Profilo di Assistente Amministrativo 

 

N° Cognome e 
nome 

Titolarità Punteggio 
Per Utilizz. 

Prec.  Precedente scuola di 
titolarità 

SEDE ASSEGNATA 

1 Tritto Teresa VIIC83700N 
- IC Sovizzo 

336 / VIIC821004 - IC 
"Manzoni" - Creazzo 

VIIC821004 - IC "Manzoni" - 
Creazzo 

 
 
 
 
 

V
IIC

87
60

08
 -

 A
52

32
2C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
06

 -
 2

8/
08

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
Assegnazione sedi - ELENCO GRADUATO DEFINITIVO - Assegnazioni Provvisorie PROVINCIALI 

Profilo di Assistente Amministrativo 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri 
Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Rascazzo Michela VIIC80700T - IC Mussolente 
"Giardino" - Mussolente 

   24** 0 sì  VIIC85800P  
- IC Cassola (24H) 

2 Kedhai Sabrina VIIC81100D – IC "Goldoni" - 
Villaverla 

        56 / / VIIC83200E  
- IC Isola Vicentina 

3 Zanone Delia VIIC80700T – IC Mussolente 
"Giardino" - Mussolente 

 36* 12 / VIIC85800P  
- IC Cassola (30 H) 

4 Munari Marianna VIIS006006 - IIS M. Rigoni 
Stern - Asiago 

36 / / VIIC88700P  
- IC Gallio 

5 Cavion Daniela VIIS00400E - IIS U. Masotto 
Noventa V. 

 24* / / VIIC814001  
- IC Poiana Maggiore 

6 Signorato Fiorella VIIC820008 - IC G. Zanella 
Bolzano Vicentino 

24 / / VITF02000X  
- ITIS A. Rossi  
 Vicenza (30H) 

7 Guglielmi 
Caterina 

VIIC842005 - IC 1 “Don A. 
Battistella" - Schio 

24 / / VIIC80900D  
- IC CARRÉ 

8 Zeno Anna VIPS02000T - LS "P. Lioy" 24 / / VIIC864002  
- IC Camisano (18H) 

    9 Gioè Franca 
Beatrice 

VISD020008 - Liceo Artistico 
"G. De Fabris" 

24 0 / VIIC85800P  
- IC Cassola (30H) 

10 Bulato Cinzia VIIS01600R - IIS A. Da Schio 24 0 / VIIC863006  
- IC Torri di 
Quartesolo 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 
** Precedenza art. 18 CCNI/2020 

 
Profilo di Assistente Tecnico 

 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri 
Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Lanaro Elisa VIIS01100N - IIS Lonigo 36 12 / IIS Breganze (18H) 
IPSS Montagna (6 H) 
P.T. 24 H Area AR22 

2 Mantione Robert VIIS013009 - IIS A. Canova   24* 0 / NO POSTO 

3 Savio Michele VIIS014005 - IIS A. Parolini – 
Bassano del Grappa 

24 0 / VIPM010008  
-Liceo Fogazzaro di 
Vicenza Area AR23 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 

V
IIC

87
60

08
 -

 A
52

32
2C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
06

 -
 2

8/
08

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Profilo di Collaboratore Scolastico 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Mecenero Bertilla VITD010003 - ITE "A. 
Fusinieri" Vicenza 

    24** / sì VIIC834006  
- IC Longare  

2 Frizziero Giordana 
Maria 

VIIC871005 - IC 1 - Vicenza     36** 12 sì VIIC80800N  
- IC Malo 

3 Baggio Eleonora VIIC85400B - IC Marano 
Vicentino 

  24* 0 / VIIC85300G  
- IC Rossano (18h) 

4 Repele Nadia VIIS022004 - IIS "Marzotto-
Luzzatti" Valdagno 

24 / / VIIC84600C  
- IC Altissimo 

5 Ulaneo Carlo VIIC820008 - IC G. Zanella - 
Bolzano V. 

24 / / VIIC84000D  
- IC 3 Scamozzi 
Vicenza 

6 Velardi Maria VIIC826007 - IC "G. Toaldo" 
- Montegalda 

24 / / VIIC834006  
- IC Longare 

7 Sciacca Marinella VIIC871005 - IC 1 - Vicenza 24 0 / VIIC85800P  
- IC Cassola     

8 Strappazzon 
Tiziana 

VIIS014005 - IIS A. Parolini 
Bassano Del Grappa 

24 / / VIIC84900X  
- IC Valbrenta 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 
** Precedenza art. 18 CCNI/2020 

 
Assegnazione sedi - ELENCO GRADUATO DEFINITIVO - Assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI 

Profilo DSGA 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 

ricong. 

Punteggio 
altri 

Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Cammilleri Angela AGIC848001 - IC - 
Francesco Giorgio 

36 12 / VIIC87800X  
- IC Chiampo 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 

 
Profilo di Assistente Amministrativo 

 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri 
Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Gentile Angelina NATD100007 - ITC L. 
Sturzo-C/Mmare - Napoli 

24 0 / VIIC86600N  
- IC 8  Vicenza 

 *A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 

 

V
IIC

87
60

08
 -

 A
52

32
2C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
06

 -
 2

8/
08

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Profilo di Assistente Tecnico 
 

N° Cognome e 
nome 

Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri 
Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Filauro Umberto 
Livio 

CEIS03800N - Terra 
Di Lavoro Caserta 

 56 32 / VIRI05000V  
- IPSIA “Lampertico” VI   
Area AR02 

2 Abbagnano 
Gianluca 

CEIC89400T – Rocco 
C. S. Arpino CE 

36 12 / VIPM010008  
-L. Fogazzaro Vicenza                  
Area AR02 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 
** Precedenza art. 18 CCNI/2020 

 
Profilo di Collaboratore Scolastico 

 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
Comune di 
ricongiung. 

Punteggio 
altri 
Comuni 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Baronti Marco CTIC88300N - IC “Don 
Milani” Misterbianco CT 

36 12 / VIIC819004  
- IC Trissino 

2 Pignalosa Maria 
Rosaria 

VRIS008006 - Liceo St. 
Guarino Veronese VR 

  24* / / VITA01000L 
ITA “Trentin” Lonigo 

3 Perrone Paolo CSIC80200T - IC Carolei 
Dipignano R. V. - CS 

24 0 / VIIC82300Q  
- IC Altavilla 

4 Volpe Angela CTIC89800B - IC Diaz -
Manzoni - CT 

24 / / VIIC86100E  
-IC 6 e 7 Vicenza 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 
 

I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno comunicare a 
quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza l’effettiva assunzione in servizio.  
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 
183. 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

Responsabile del procedimento: 
Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: Rossella Pedicini - tel. 0444/251152 - 251137 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica – Loro Sedi 

Alle OO.SS scuola - Loro Sedi 
All’ALBO ON LINE 

V
IIC

87
60

08
 -

 A
52

32
2C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
06

 -
 2

8/
08

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2024-08-28T08:07:39+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2024-08-28T10:14:53+0200
	protocollo




